[bookmark: _GoBack][image: untitled1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2023											№ 1505

р.п. Татищево

О назначении муниципального координатора
по проведению всероссийских проверочных работ в 2024 году на территории Татищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 21.12.2023 № 2160 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области, в целях проведения мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить муниципальным координатором по проведению всероссийских проверочных работ в 2024 году на территории Татищевского муниципального района Саратовской области руководителя сектора развития основного, среднего общего образования, информатизации и анализа отдела общего образования управления образования администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Титину Ларису Николаевну.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Иванову Е.В.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                               П.В.Сурков

image1.jpeg